
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Primátorka

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 19-921402389/0800

Tel.: 412 593 111
Fax: 412 593 320

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu

Váš dopis zn.:

Zveřejněno na profilu zadavatele

   

Ze dne:
Číslo jednací: MDC/81013/2018
Spisová zn.: MDC/OR/53443/2015/Ha 
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje: Ing. Věra Havlová
Telefon: 412593265
E-mail: vera.havlova@mmdecin.cz

Děčín: 17.08.2018

ZPRÁVA
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“)

Název veřejné zakázky Údržba zeleně – využití opce
Zadavatel Statutární město Děčín
Sídlo Mírové nám. 1175/5; 405 38 Děčín IV-Podmokly
IČO 00261238
Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele

Mgr. Marie Blažková, primátorka města

Systémové číslo VZ P18V00000199
Datum zahájení VZ 18.06.2018
Předpokládaná hodnota 5 926 927 Kč bez DPH
Režim Jednací řízení bez uveřejnění – opce
Druh Služby

1. Předmět veřejné zakázky: 
Na základě požadavku OKD budou rozšířeny udržované plochy ve II. a III. intenzivní třídě.

 II. třída 79 155,10 m²
 III. třída 154 111,91 m²

Zároveň bude navýšeno provádění péče o živé ploty na 3x ročně dle harmonogramu.
Jedná se o navýšení v celkové hodnotě 5 926 927,10 Kč bez DPH.

2. Datum podpisu smlouvy
8.8.2018

3. Zvolený druh zadávacího řízení: 
Jednací řízení bez uveřejnění

4. Označení dodavatele, s nímž byl uzavřen dodatek ke smlouvě:
Marius Pedersen a.s., IČO 42194920, Průběžná 1940/3, Hradec Králové



Číslo jednací: MDC/81013/2018
Spisová zn.: MDC/OR/53443/2015/Ha Strana 2 z 2

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel si v zadávací dokumentaci veřejné zakázky s názvem Údržba zeleně vyhradil 
opční právo, které tímto řízením využívá.

6. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
--

7. Označení účastníků zadávacího řízení:
--

8. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
--

9. Odůvodnění vyloučení účastníků:
--

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita:
--

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
viz bod 6

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
--

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Pouze elektronický nástroj – profil zadavatele.

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn:
U žádné z osob resp. členů hodnotící komise, zadavatele či zástupce zadavatele nebyl 
zjištěn střet zájmu.

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl 
v zadávací dokumentaci):
--

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci)
--

17. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
--

Mgr. Marie Blažková
primátorka


	Předmět veřejné zakázky:
	Datum podpisu smlouvy
	Zvolený druh zadávacího řízení:
	Označení dodavatele, s nímž byl uzavřen dodatek ke smlouvě:
	Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
	Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
	Označení účastníků zadávacího řízení:
	Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
	Odůvodnění vyloučení účastníků:
	Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
	Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
	Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
	Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
	Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
	Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci:
	Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci
	Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:

		2018-08-20T08:30:53+0200




